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	אוניברסיטת תל אביב
בית הספר לחינוך
המרכז לחינוך

 מדעי וטכנולוגי
	משרד החינוך

המינהל למדע וטכנולוגיה

הפיקוח על הוראת

 מדע וטכנולוגיה
	מרכז מורים ארצי 

 למורי המדע והטכנולוגיה
בבתי הספר היסודיים
	משרד החינוך

המזכירות הפדגוגית

האגף לתכנון ופיתוח

תכניות לימודים


	מל"מ

המרכז הישראלי 
לחינוך מדעי טכנולוגי

ע"ש עמוס דה-שליט



מפגשים עם  צמחים
צורות חיים של צמחים
כיתות ג-ד

אפשר למיין צמחים גם לפי צורות החיים שלהם: צמחים עשבוניים, שיחים ועצים.

קראו את קטע המידע לפני ביצוע המשימה.

	צורות חיים של צמחים
· עצים: צמחים רב שנתיים גבוהים בעלי גזע מעוצה מרכזי אחד.

· שיחים: צמחים רב שנתיים שגובהם כ-1.5 מטר. ענפיהם מסתעפים סמוך לפני הקרקע ואין להם גזע מרכזי.

· עשבונים: צמחים נמוכים שהאיברים שלהם רכים (אינם מעוצים) ומכאן שמם.




משימתכם

לסייר בסביבה, להביא דוגמאות לצורות חיים של צמחים ולגלות את הדומה ואת השונה ביניהם. 

פעלו לפי ההנחיות הבאות:

1. הביאו חמש דוגמאות של צמחים לכל אחת מצורות חיים: עשבוניים, שיחים ועצים.
      השלימו את המידע בטבלה 1  "צורות חיים של צמחים" 
2. תעדו באמצעות ציור ו/או צילום (תמונה או סרט) צמחים מכל צורת חיים  שמצאתם. 

3. בחרו צמח אחד מכל קבוצה וערכו השוואה ביניהם למציאת הדומה והשונה.
      היעזרו בקריטריונים  שמופיעים בטבלה 2  "השוואה בין צורות חיים של צמחים."  
4. הסיקו מסקנות מטבלת ההשוואה: במה הצמחים דומים ובמה הם שונים?
טבלה 1: צורות חיים  של צמחים
	עצים
	שיחים
	עשבוניים

	1
	1
	1

	2
	2
	2

	3
	3
	3

	4
	4
	4

	5
	5
	5


טבלה 2: השוואה בין צורות חיים של צמחים 

	צורת החיים של הצמח

קריטריונים
	שם הצמח העשבוני:

_______________
	שם השיח:

_______________
	שם העץ:

_______________

	גזע מרכזי (אין/יש)
	
	
	

	גובה הצמח
	
	
	

	ענפים צומחים סמוך לפני הקרקע
	
	
	

	העלים והגבעול רכים/מעוצים
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מן הטבלה ניתן ללמוד ש ____________________________________________
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